1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования                            «Краснопартизанское сельское поселение»
                                                                                  «08» ноября 2016 года

                                                                                  Время начала
                                                                                  проведения:      10 часов 00 минут
                                                                                  Место проведения: п. Краснопартизанский
                                                                                  ул.Центральная,13А
Зарегистрировано в качестве участников публичных слушаний 26 человек.
   Председательствующий                                    Председатель Собрания депутатов –
   на публичных слушаниях                                       глава Краснопртизанского
                                                                                          сельского поселения  Б.А. Макаренко
 Секретарь                                                            старший инспектор по правовой, кадровой,

                                                                                 архивной работе и регистрационном учете
                                                                                 администрации Краснопартизанского

                                                                                 сельского поселения  Е.Н. Вдовенко

Присутствовали:
Председатель Собрания депутатов   -

глава Краснопартизанского   сельского  поселения
Б.А. Макаренко

И.о главы Администрации Краснопартизанского

сельского поселения
П.Я. Сидоренко
старший инспектор по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационном учете
 администрации Краснопартизанского

сельского поселения                                                                              Е.Н. Вдовенко
специалист по  имущественным

и земельным отношениям администрации

Краснопартизанского сельского поселения                                         Г.А. Семейкина
специалист по  вопросам муниципального

хозяйства ЖКХ, ГО 1 категории

администрации Краснопартизанского

сельского поселения                                                                               С.Ф. Келлеров
Депутат Собрания депутатов

Краснопартизанского сельского поселения                                         Н.Е. Ковалёва
Слушали: «О проекте решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования  «Краснопартизанское  сельское поселение».
Докладчик: Б.А.Макаренко
- Уважаемые присутствующие, Постановлением Председателя Собрания депутатов - главы Краснопартизанского сельского поселения от 25.10.2016 года № 2 «О назначении публичных слушаний» назначены публичные слушанья по проекту решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» на

8 ноября 2016 года. Проект решения и проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства были опубликованы в общественно-политической газете Ремонтненского района Ростовской области «Рассвет» от 31 октября 2016 года в номере №133-135 и представлены сегодня на Ваше рассмотрение.
     Сегодня  8 ноября 2016 года в 10 часов 00 минут, мы проводим публичные слушания о целесообразности изменения границ муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение».
Выступили:  в ходе проведения публичных слушаний замечаний не было.
Голосовали: «за» - 26   человек,
                     «против» - 0 человек,
                        «воздержались» - 0  человека.
Решили: Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Краснопартизанское сельское поселение»

и рекомендовать Собранию депутатов Краснопартизанского сельского поселения принять решение «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение».
Председательствующий                                         Председатель Собрания депутатов –
на публичных слушаниях                                      глава Краснопартизанского

 сельского поселения Б.А.Макаренко
Секретарь                                                             старший инспектор по правовой, кадровой,

                                                                                архивной работе и регистрационном учете
                                                                                администрации Краснопартизанского

                                                                                сельского поселения Е.Н.Вдовенко